
Zarządzenie Nr 3/2022/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 19 im. J. Tuwima w Częstochowie  

z dnia 06.10.2022 r.  

w sprawie organizacji pracy szkoły w dniu 14 października 2022 r. 

 

Na podstawie art. 68 ust.1 pkt 6,7 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2021 

poz.1082 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dzień 14 października 2022 r. jest dniem wolnym od zajęć dydaktyczno – wychowawczych. 

§ 2. Świetlica pracuje według poniższego planu (zajęcia opiekuńcze): 

6.40 – 8.40 K. Idczak, J. Wiśniewska 

8.40 – 10.40 K. Busz, M. Turek – Buczkowska 

10.40 – 12.40 D. Kmiecik, K. Burkhard 

12.40 – 14.40 D. Adamus, M. Prószyńska 

14.40 – 16.30 K. Puszek 

§ 3. Pozostali nauczyciele przychodzą o godz. 10.00 do Sali nr 14. O godz. 11.00 biorą udział w 

uroczystym pasowaniu uczniów klasy pierwszej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


